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MBN AU § 192 Verksamhetsplan 2026 - 2030 

Ärendenummer: MBN 2025/526 

Arbetsutskottets förslag till miljö- och byggnämnden 
Miljö- och byggnämndens arbetsutskott beslutar att överlämna ärendet till 
nämnden utan förslag till beslut. 
 

Sammanfattning 
Verksamhetsplanen för den nya teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen 
som ska sjösättas den 1 januari 2026 har tagits fram i samarbete mellan 
samhällbyggnadsförvaltningen och teknikförvaltningen.  

Aktivitetsplanerna som tagits fram i samband med verksamhetsplanen är 
separata för miljö- och byggnämndens och tekniska nämndens respektive 
verksamheter. 

Förvaltningens verksamhetsplan tas fram utifrån Region Gotlands mål och 
budget som bland annat innehåller regionfullmäktiges prioriteringar, 
regionfullmäktiges mål, ekonomiska förutsättningar samt nämndspecifika 
uppdrag. Syftet med verksamhetsplanen är att synliggöra den styrning som sker 
från regionfullmäktige och nämnder till förvaltning så att den blir känd och 
verkställd av förvaltningens verksamheter. 

Verksamhetsplanen ger ledning och stöd i verksamheternas planering. Planen 
har ett femårsperspektiv och revideras årligen. 

Ärendets behandling under mötet 
Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår miljö- och byggnämnden besluta att 
fastställa verksamhetsplan 2026 – 2030 för den nya förvaltningen för en samlad 
samhällsbyggnadsprocess, teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen. 

Förvaltningschef Lise Langseth och verksamhetsutvecklare Christina Højland 
Nielsen föredrar ärendet. 

Ordföranden Andreas Unger (M) föreslår att arbetsutskottet överlämnar 
ärendet till nämnden utan förslag till beslut och ger förvaltningen i uppdrag att 
överväga om målet "möjliggöra för minst 500 bostäder per år" ska vara kvar 
eller ersättas med annat mål. 

Proposition 
Ordföranden ställer proposition på eget förslag och finner att arbetsutskottet 
bifaller förslaget. 

Beslutsunderlag 
SBF Tjänsteskrivelse verksamhetsplan 2026–2030 daterad 2025-11-14 
Verksamhetsplan 2026–2030 
Aktivitetsplan 2026, miljö- och byggnämndens verksamheter 

Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2025-12-02 

Protokollsutdrag 



Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Region Gotland 
Sammanträdesdatum 2025-12-02 

Protokollsutdrag 
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Uppföljning och rapportering till MBN 2026 
Nulägeskarta MBN 
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